
-

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA SOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,

RUDARS]VA I INDUSTRUE

6ocHa !4 XeoueroBuHa

oEAEPAqXJA EoCHE 14 XEPLlEroBrHE

OE,qEPNIHO MI,!HI4CTAPCTBO EHEPTXJE,

PY,qAPCTBA 14 I,IHAYCTPhJEBosnia and Herzegovina
FEDERAIION OF BOSNIA AND HERZEGOMNA

FEDERAL MII{ISIRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

Broj: 08-14-1062-1117
Mostar, 05.06.201 7. godine

09 .0^20/2

Na osnovu Olana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 87. stav (3), dlanom 70 stav (1),

(2) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("sluzbeni glasnik BiH",

6rbj Sglfa), Odluie o pokretanju postupka javne nabavke usluga periodi6nog

pregleda aparata za gasenje poeetnog pozara S-9 (stalni pritisak) - Pastor - oznaka
i niziv iz jR.ttrt: gst1tg20-4 Prenosivi aparati za gasenje, broj 08-14-1062117 od

25.05.2017. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sqola,zgTa u

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85i 15 od

"16.01.2015. godine, federalni ministar energije, rudarstva i industrije, d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem D.o.o. ,,Granulo-RE" Sarajevo'

Promet, inZenjering iservis protivpozarnih uredaja, sa sjedistem na adresi Bojnidka

47,71000 Saiajev6, lD broj:4200004570000 o nabavci usluga periodidnog pregleda

aparata za gaSenje podetnog pozara s-9 (stalni pritisak) - Pastor - oznaka i naziu iz

JnJN: SSttlSZ0-4 Prenosivi aparatiza ga5enje, u kolidini od 7 komada'

tl
Nabavka iz tadke I ove odluke vrsi se u skladu sa ilanom 90. zakona o javnim

nabavkama Bosne iHercegovine ("sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,

rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16 01 .2015. godine'

Dostav|.jena je ponuda broj: 413-06t17 od 02.06.20,17. godine ponuclaca 
.D.o.o.

,,Granulo-RE,, 
- 
Sarijevo, Promei, in2enjering i servis protivpoZarnih uredaja, sa

sjedi5tem na adresi Bojni0ka 47,71000 Sarajevo.

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke je 140,00 KM bez uradunatog PDV-a'

IV
Za realizaciju ove odluke zaduluie se Odsjek za finansijsko

radunovodstvene poslove.

V
ova odluka stupa na snagu danom donosenja iobjavit ce se na ryeb-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upuiivanjem ponudadu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70. stav 6. Zakona o

iavnim nabavkama Bosne i Hercegovine

sleoiSte: ur nretsJ Santnio U , It4osiar 88000, tel. ++ 387 36 513 846'r+ 387 36 513 84i,

fax ++ 387 36 580 015, E-mail: fmeri 9@bih.net.ba, Web: www.fmeri.gov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka
usluga periodidnog pregleda apaata za ga5enje podetnog poZara S-9 (stalni pritisak)
- Pastor, zbog dega je donesena Odluka o pokretanju postupka javne nabavke
usluga periodicnog pregleda aparata za ga5enje podetnog poZara S-9 (stalni pritisak)
- Pastor - Oznaka i naziv tz JRJN: 35111320-4 Prenosivi aparali za ga5enje, broj:
08-1 4-1 0621 17 od 25.05.2017. godine

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je putem
mail-a ispitivalo trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudada
D.o.o. ,,Granulo-RE" Sarajevo, Promet, inZenjering iservis protivpoZarnih uretlaja, sa
sjediStem na adresi Bojnidka 47,71000 Sarajevo.

Navedeni ponudac dostavio je ponudu brq:413-06117 od 02.06.2017. godine.
Ukupna cijena ponude je '140,00 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku donoSenja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je
ponudac dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu
ponude, te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudad moZe ilaviti Lalbu u roku od 5 dana od dana prijema
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
1 . D.o.o. ,,Granulo-RE" Sarajevo

Bojnicka 47, 7 1000 Sarajevo
2. Odsjeku za finansijsko -

radunovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala


